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Résultat de la vente N° 1306 du samedi 25 avril 2015

Ordre Désignation Enchères

1 CELINE Paris. Sac en cuir grainé bleu. Hauteur 19 x 26 cm 100

2 Un carré Must de Cartier dans sa boîte 80

3 Période Qing Guanyn en porcelaine blanc de Chine monté sur bronze BOIN-TABURET, orfèvre à Paris. H 9,5 cm 480

4 Paire de vases de Canton. Chine deuxième moitié du XIXème siècle, à décor de scènes domestiques, d'oiseaux, de 
papillons et fleurs en cartouche, salamandres et chiens, sur bronze doré à décor de feuilles de lauriers et oves. Hauteur 
44 cm

650

5 Ivoire. Sage tenant ses mains derrière le dos. Hauteur 13 cm 100

6 Ivoire. Groupe de personnages. Hauteur 8,5 cm 100

7 Ivoire. Le charmeur de serpent. Hauteur 5 cm 80

8 JAPON. Groupe avec enfant et chat. Hauteur 4 x 8,5 cm 210

9 CHINE fin XIXème - début XXème siècle. Pendentif en jade céladon veiné de rouge tenant une branche de lotus. 
Hauteur 5 x 4,5 cm. Expert Pierre ANSAS 9 Boulevard Montmartre 75002 PARIS 01.42.60.88.25

300

11 JAPON vers 1900. Temple en forme de pagode, découvrant un bouddha. Ivoire et os. Hauteur 34,5 cm 100

12 CHINE MING. Pot à gingembre, décor de cavalier et personnage à l'étendard. (Fels). Hauteur 27,5 cm 600

13 JAPON vers 1900. Okimono Ebuzu supportant un personnage. Hauteur 24 cm 180

14 JAPON vers 1900. Okimono "Homme portant un échassier". Hauteur 21,5 cm 200

15 JAPON vers 1900. Okimono "Le Sarunawashi et les singes". Ivoire de morse. Hauteur 25 cm 200

17 JAPON vers 1900. Okimono "Pêcheurs à l'épervier". Hauteur 20,5 cm 150

18 CHINE fin XIXème siècle. Sage au bâton. (Fente). Hauteur 27,5 cm 200

19 Satsuma brûle-parfum à décor de chien Fô en fretel. Hauteur 13 cm 90

20 Satsuma brûle-parfum à décor de personnages. Hauteur 17 cm 80

21 COMPAGNIE DES INDES. Assiettes à décor de personnages et scène de lettré. (Un fel). Diam 22,5 cm 50

23 JAPON XIXème siècle. Vase en bronze à décor d'oiseau de branchage fleuri. Hauteur 39 cm 180

24 CHINE. Jade céladon à décor de fruits et fleurs de lotus. (Accident et manque). Longueur 6,5 cm 30

25 Pot couvert en porcelaine de Chine. Hauteur 12,5 cm 100

26 JAPON vers 1900. Ensemble de quatre netsukés 240

28 CHINE. Boîte émaillée à décor de scènes animées 110

29 Chine XIX ème Blanc bleu assiette bord polylobé à décor de vase fleuri. Diam 21 cm 95

29,2 TIXIER A JENZAT. Vielle à roue en forme de luth, en bois polychrome à décor de nacre, et tête d'homme.(Nombreux 
manques, accidents, fente)

930

30 CATALOGNE XVIIème siècle. Lit en bois polychrome à décor d'angelots et Minerve terrassant le dragon dans un 
cartouche. 191 x 156 cm (accidents et manques)

1 700

31 CATALOGNE XVIIIème siècle. Trois chaises à haut dossier en bois laqué, décor or de rubans (accidents et manques) 750

32 Table espagnole en bois laqué, décor polychrome de fleurs. 75 x 90 cm 400

33 XVIIIème siècle. Chevet espagnol ouvrant à un tiroir et une porte. Décor polychrome de fleurs. Hauteur 78,5 x 39,5 cm 250

35 Ecran de cheminée en bois doré, décor bambou, tendu de soie brodée à décor de dignitaire et servants. 132 x 84,5 cm 100

37,1 suite de quatre chaises Napoléon III en bois laqué et rehauts d'or, dossier à barette 100
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38 CRIAERD. Commode Transition Louis XV / Louis XVI à ressaut satiné, amaranthe et palissandre. Placage de bois 
précieux à décor marqueté de branchages fleuris. Belle ornementation de bronze doré, ciselé de feuilles de lauriers, 
guirlandes et rubans, coiffée d'un marbre brèche. Hauteur 77,5 x 96 x 48 cm

3 700

39 CRIAERD. Bureau dos d'âne Louis XV satiné, amaranthe et palissandre, décor marqueté de fleurs et branchages, 
chaussé de bronze. Abattant mouvementé découvrant quatre tiroirs et un secret. Hauteur 94 x 96,5 x 49 cm

5 000

40 XVIIIème siècle. Secrétaire en laque de Chine à décor de feuillage et il ouvre à un abattant qui découvre six petits tiroirs. 
147 x 96 x 41 cm

1 600

42 Bureau commode Louis XVI en noyer, ouvrant à un abattant et quatre tiroirs sur trois rangs. H 102,5 x 115,5 x 51,5 cm 1 000

42,1 Une commode Louis XVI en acajou à trois tiroirs, plateau de marbre gris 400

43 Encoignure époque Régence en placage de palissandre à décor de losange, reposant sur des pieds cambrés, chaussé 
de bronze doré, coiffée de marbre gris veiné. (Petit éclat à l'angle du marbre). H 92 x 75 x 53 cm

1 500

44 XVIIIème siècle. Commode en noyer à arbalète à trois tiroirs, ornementation de bronze doré à décor de lions. H 86,5 x 
131 x 57 cm

1 600

45,1 Début XXème siècle. Commode de style Louis XVI en acajou, de forme demi-lune. Bronze à décor de ruban frise 
décorée de feuilles d'eau. Culot orné de feuillage. Dessus de marbre beige mouluré. Hauteur 84 cm. Longueur 134 cm. 
Profondeur 47,5 cm

1 400

47 Trois chaises Louis XV au modèle en bois naturel sculpté de fleurettes. Tapisserie au petit point postérieure 300

48 Miroir de table Napoléon III. Incrustations de nacre burgau 80

52 Paire de fauteuils Louis XVI à chapeau de gendarme, reposant sur quatre pieds cannelés. 1 200

54 Paire de fauteuils à châssis italien en bois laqué, décor de fleurs polychrome 1 500

57 Bibliothèque de style Louis XVI, montants cannelés à trois portes. Hauteur 161 x 170 x 37 cm 400

58 58 ET 59 Fauteuil de style Empire au dauphin stylisé ET Bureau plat de style Empire, deux tiroirs en ceinture, reposant 
sur quatre pieds bagués, reliés par une entretoise. Deux tirettes latérales. Hauteur 76 x 129,5 x 65 cm

350

60 Paire de guéridons en acajou de style Empire à trois pieds bagués, coiffés de marbre noir. Hauteur 59,5 x 40 cm 200

63 Paire de chevets de style Louis XV marqueté de fleurs, à trois tiroirs. Hauteur 71 x 23,5 x 21,5 cm 460

64 Porte-assiettes en acajou à quatre plateaux 60

65 Chevet de style Louis XV à deux étages en bois naturel 80

70 Table à jeux en acajou et placage. Hauteur 71,5 x 76 x 33 cm 100

71 Table à jeux en acajou et filets de laiton sur quatre pieds cannelés. H 76,5 x 80 x 53 cm 150

71,1 TAHAN. Table travailleuse Napoléon III, piétement à entretoise.(Quelques manques de laiton à refixer) 250

73 Table mouchoir en acajou et filet de laiton, pieds cannelés et un tiroir en ceinture. 75,5 x 57 cm 300

74 Fauteuil de bureau en acajou de forme gondole, à double cannage. 180

74,1 Un tapis Veramine 120 x 98 cm 150

75 Ecole Française dans le goût du XVIIIème siècle. "Elégante à la robe bleue". Pastel. 57 x 46 cm 300

76 Bartolomé MURILLO (1617-1682) (Ecole de). "La Vierge à l'Enfant observant la cage à l'oiseau. Huile sur toile 
(restaurations). Annoté au revers du cadre à l'encre noire en lettres capitales : Barthelemy Murillo . H 40 cm. L 31 cm. 
Cadre du XIXème siècle en bois et stuc doré à motif de rinceaux. Expert Patrice DUBOIS 16 Rue de Provence 75009 
PARIS

1 000

83 Ecole italienne XIXème siècle. "Le chasseur" Huile sur toile (accidents à la toile), 90 x 72 cm 450

84 Ecole française du XVIIIème siècle. "Portrait de jeune femme". Huile sur toile. Rentoilage. 54 x 45 cm 1 800

85 Ecole française du XVIIIème siècle. "Portrait d'homme". Huile sur toile. Rentoilage. 76 x 52 cm 1 600

87 YOSHIKAWA. Etude de chat à l’encre signée, datée 8 juin 75, située à Paris. 14 x 19,5 cm 160

88 VAUTHRIN E."Goélette paimpolaise". Huile sur panneau datée 1947. 19 x 24 cm 800

89 DAUCHEZ André "Lîle aux moutons". Huile sur panneau. 33 x 41 cm 1 450

90 Albert LEBOURG (1849-1928) "Vue de Dieppe, temps gris". Huile sur toile signée en bas à droite et située. Au dos, 
étiquette "vue de Dieppe-temps gris". Rentoilage, restaurations. 34,5 x 65 cm. Expert Cabinet BRUN PERAZZONE 14 
Rue Favart à Paris (75002) Tel 01.42.60.45.45

5 000
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92 Georges MANZANA-PISSARRO (1871-1961) "Le Château Gaillard, les Andélys, 1950". Huile sur panneau signée et 
datée en bas à droite, situé au dos. 31,5 x 49 cm. Expert Cabinet BRUN PERAZZONE 14 Rue Favart à Paris (75002) 
Tel 01.42.60.45.45

5 600

93 Georges MANZANA-PISSARRO (1871-1961) "Paysage, 1954". Huile sur isorel signée et datée en bas à gauche. 55 x 
45,5 cm. Expert Cabinet BRUN PERAZZONE 14 Rue Favart à Paris (75002) Tel 01.42.60.45.45

4 500

95 Pierre-Eugène MONTEZIN (1874-1946) "Rue de village animé". HST. 46 x 38,5 cm 4 800

97 LAGROST Marguerite (1865) "Vase de fleurs". HST signée en bas à droite. (Restauration angle droit). 68 x 48 cm 1 000

102 TAGLIABUE Carlo (1880-1968) "Berger et son troupeau". HSP. Ecole Italienne datée 1931. 36 x 50,5 cm 1 000

106 CLARY Eugène (1856-1929) "Paysage" Aquarelle. 24,5 x 36 cm 150

107,1 DEBIEVE Robert (1926-1994). "La pêche". Huile sur toile. 160 x 220 cm 600

110 HARDY M. "Jeune femme élégante et faune". Eau forte. Copyright par la Galerie Lutetia 51 bd Raspail à PARIS. 23 x 
35,5 cm

80

111 MORCHAIN Paul (1876-1939) "Le repos des soldats". Aquarelle située en Alsace. 27,5 x 39 cm 200

113 LAUNAY de G.(1864-1929) "Paysage à la ferme". Aquarelle. 24 x 32 cm 80

116 Ecole de Barbizon "Paysage au troupeau". Huile sur toile 250

116,1 Ecole Italienne XXème siècle. M. MERIGGI "Venise". Huile sur toile signée en bas à droite. 46 x 61 cm 900

119 M. MERIGGI Deux vues de Venise. Huiles sur panneaux, l'une signée en bas à droite et l'autre signée en bas à gauche. 
16 x 50 cm

1 200

122 XVIIIème siècle. Vue d'optique "Chantilly". 95

123 XVIIIème siècle. Vue d'optique "Le port de Toulon" 95

125 Arthur MIDY (1887-1944) "Le coin du feu". Huile sur toile signée en bas à droite. 39 x 48 cm 300

127 GIMMI WILHEM "Bouquet de fleurs". Huile sur toile. Il est précisé que l'oeuvre est authentique. Elle a été certifiée par 
Monsieur Bernard WYDER, Historien d'Art, chargé par la Fondation Wilhem GIMMI de l'établissement du catalogue 
raisonné, dans lequel figurera cette oeuvre. (Petit accroc à la toile). 55 x 46 cm

1 300

128 Coffret à jeux avec règles. Les jeux et jouets Français Paris 100

130 Collection de soldats de plomb avec drapeaux des régiments royaux. Hauteur 15 cm 460

131 Paire de pistolets à percussion. Canons à pans (piqûres). Platines à corps plat et chien à corps rond. Garnitures en fer. 
Crosses en noyer sculpté. Vers 1840-1850. Expert Monsieur Jean-Claude DEY 8 bis, rue Schlumberger, 92430 
MARNES-LA-COQUETTE Tél. : 01.47.41.65.31 - Fax: 01.47.41.17.67

850

132 Pistolet double à percussion. Crosse en noyer. Vers 1840. Expert Monsieur Jean-Claude DEY 8 bis, rue Schlumberger, 
92430 MARNES-LA-COQUETTE Tél. : 01.47.41.65.31 - Fax: 01.47.41.17.67

120

133 Revolver d’ordonnance modèle 1873, six coups, calibre 11-73. Plaquettes de crosse en noyer quadrillé. E.M. 
(Oxydations).  Expert Monsieur Jean-Claude DEY 8 bis, rue Schlumberger, 92430 MARNES-LA-COQUETTE Tél. : 
01.47.41.65.31 - Fax: 01.47.41.17.67

700

134 Poignard Tanto En os sculpté. Lame tachée Fin XIXè siècle. Expert Monsieur Jean-Claude DEY 8 bis, rue 
Schlumberger, 92430 MARNES-LA-COQUETTE Tél. : 01.47.41.65.31 - Fax: 01.47.41.17.67

200

135 Sabre d’officier d’infanterie modèle 1882. Poignée en corne. Lame droite. Fourreau en tôle de fer. Expert Monsieur Jean-
Claude DEY 8 bis, rue Schlumberger, 92430 MARNES-LA-COQUETTE Tél. : 01.47.41.65.31 - Fax: 01.47.41.17.67

100

136 Epée de style XVIème siècle. Garde à deux quittons recourbés vers le bas.  
En fer. XIXème siècle. Expert Monsieur Jean-Claude DEY 8 bis, rue Schlumberger, 92430 MARNES-LA-COQUETTE 
Tél. : 01.47.41.65.31 - Fax: 01.47.41.17.67

300

139 Quatre soies brodées indochinoises à décor d'oiseaux, de papillons et de branchages fleuris. Vers 1900. 250

140 "L'Adoration des Mages". Ivoire sculpté XIXème siècle sur un velours vert. Encadrement en bronze doré, décor de fleurs 
et feuillages. (manques). H 17 cm. Longueur 12 cm

910

141 Importante glace en bois doré fin d'époque Louis XVI. Décor de pot fleuri, guirlandes de fleurs, feuillages, rosaces. 121,5 
x 84 cm

2 300

142 Un guéridon sur trépied en métal argenté 160

143 E. BATTIGLIA.XIXème siècle "Iolanda". Scupture en marbre et albâtre.  48 x 43 cm 350

145 Fontaine en bronze à décor de joueur à la flûte de pan entouré de colombes. H 67,5 x 56 cm 900

146 Sculpture en marbre "La porteuse d'eau". H 76 cm 1 600
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148,1 Tapisserie d'Aubusson fin du XVIIIème siècle. Verdure. (Accidents). 186 x 204 cm 800

149 Exceptionnel et grand tapis persan fin MELAYER début XXème siècle (vers 1900-1910). Champ bleu nuit à décor Hérati. 
515 x 209 cm

1 100

150 LE VERRE FRANCAIS. Lampe champignon en verre décor à la bougie bleu et orangé support en fer forgé à décro de 
feuilles de vigne. H 47 cm

1 000

151 LALIQUE. Moineau en verre dépoli 90

151,1 Muller Frères Lunéville. Vase en verre décor à la bougie H 17 cm 140

152 BACCARAT. Vase en cristal. Hauteur 24,5 cm 140

155 Service à alcool en cristal comprenant un flacon et quatres verresl. (Accident : un verre accidenté) 40

157 Carafe en cristal taillé cerclée de métal 25

159,1 LEGRAS. Paire de vases Art Déco à décor d'oiseaux. Hauteur 52,5 cm 750

160 VERLYS. Vase à décor d'ombellifères et feuillage dans un verre satiné. Hauteur 17 cm 100

160,1 LE CORRONE R. CIBOURE. Vase à deux anses à décor de joueurs de chistera. Hauteur 21 cm 500

161 LALIQUE.  Broche en  or jaune (750) émaillée en camaïeu de  verts, ciselée en ronde bosse d’un visage de femme, ces 
cheveux  retenus par un lacet, semés de diamants taillés en rose, dans un encadrement de longues feuilles 
mouvementéess et nervurées ; l’envers orné d’un contre émail.Signé Lalique. Début du XXe siècle Long 4 cm  Haut 2,7 
cm  Poids brut 14,84 g. Expert : SAS  DECHAUT –  STETTEN & Associés 10, rue du Chevalier de St George – 75001 - 
PARIS Tél. 01 42 60 27 14 – Fax. 01 49 27 91 46

16 800

163 Elément d’épingle à chapeau en or jaune (750) à deux ailettes partiellement  émaillées vert pâle  et ciselées 
d’enroulement.Epoque 1900Larg 3,9 cm  Poids brut 7,13 g. Accidenté. Voir la reproduction d’un bijou semblable dans 
l’ouvrage  René Lalique Schmuck und « Objets d’art » par Sigrid Barten pl 1399/1  p 477. Expert : SAS  DECHAUT –  
STETTEN & Associés 10, rue du Chevalier de St George – 75001 - PARIS Tél. 01 42 60 27 14 – Fax. 01 49 27 91 46

8 000

164 Une bague or avec saphir et 6 pierres blanches. Poids 2 grs brut 80

165 Un collier choker perles de culture 150

168 Une bague années 50 avec diamant 0,50 carat et 6 diamants 12g 400

169 Une bague serpent en or et émail 3g 60

170 Un fermoir en or et 7 rubis cabochon 5g 100

171 Une pièce 20F Napoléon III 1860 170

172 Trois pièces souverains; deux Georges V (1914 et 1928) Reine Victoria (1890) 600

173 Une montre de gousset en métal argenté 10

174 Montre bracelet Yema de dame 20

175 Une broche monture cassée plaque de porcelaine décor de jeune femme au collier de perles 10

176 Bague en or et grenats. Poids 5 grs brut 100

177 Montre LIP en or et bracelet métal 60

178 Montre bracelet TISSOT en or. Poids 17 grs brut 300

179 Montre gousset en or cassée et bout de chaîne. Poids 61 grs brut 310

180 Une chaîne en or et trois médailles. Poids 37 grs 670

181 Trois bagues en or avec pierres . Poids 11 grs brut 170

182 182 ET 183 Montre AURORE de dame ET Deux chaînes, trois médailles, deux bagues fantaisies, un collier en métal 
doré torsadé, deux médailles Lourdes et une bague en pierre blanche

15

184 Une bague en or, une alliance, une médaille Vierge, et une broche en or et perle. Poids 12 grs 190

185 Un ciseau de brodeuse en forme de cigogne dans coffret en cuir 50

186 Une bague solitaire or jaune et blanc, 2,75 carats TA coussin, couleur H VSI 4 000

187 Deux boutons de manchettes or grenade éclatée 15g 490

188 Un collier de perles à renfiler et 2 perles pour boucles d'oreilles 50
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189 Une plaque en bronze "Adoration de l'enfant Jesus" 80

190 Un morceau d'or venant d'un pendentif accidenté et mécanisme de montre.Poids 4 grs net 70

191 Une bague or blanc émeraude et 4 brillants. Poids 5 grs brut 800

194 Un collier en or américain 119g 2 310

195 Pendentif or et marcassite 50

197 Une bague en or années 30 ornée de diamants. Poids 9 grs brut 350

198 Une bague en or petit diamant central. Poids Poids 2 grs brut 80

199 Une bague toi et moi émeraude et petites roses. Poids 4 grs brut 300

200 Une montre de dame bracelet en or 29g brut 440

201 Un bracelet en or et pierres de couleurs. Poids 32 grs 540

203 Deux bracelets en argent 20

204 bracelet en or rose en forme de boucle de ceinture avec boucles garnie de perles 23 g 470

205 Pièce en or Jean XXIII 11g 270

206 Une pièce en argent 50 cent 1879 14g. 50

207 Une pièce or 1971 Shah d'Iran 35g 720

208 Une pièce or 1972 Shah d'Iran 17g 370

209 Une pièce or 1970 Shah d'Iran 7g 180

211 Une chaine en or et pendentif camée 5g brut 100

212 Une paire de boucles d'oreilles feuillagé 4g 80

213 Un régulateur Magnin Besançon. Frise Art Nouveau 100

214 Une médaille bronze exposition universelle 1900 30

215 Une pièce  argent Louis XVIII 1814 25g 65

216 Une pièce piastre de commerce Indochine 1903. Poids  27grs. 30

218 DUPONT. Briquet en laque rouge et plaqué or 60

219 DUPONT. Briquet en argent 60

220 Epingle à cravate en or et boutons en métal 60

222 Broche feuille en or. Poids 5 grs 100

223 Un collier avec perles et camée entouré or 150

224 Deux pièces de 20F or 345

225 Deux médailles or et une plume en or. Poids 5 grs 100

226 Un ensemble de bijoux, chaine, collier, croix, 2 chevalières, épingle à cravate, médailles, 4 bagues, 2 boucles d'oreilles, 
2 boutons de manchettes. 66 g brut

1 060

227 Un lot de pièces en argent; 3 pièces de 50 F, 4 pièces de 10 F et une pièce de 5 F 80

228 Une chaine en argent avec une médaille de 1868 30

229 Une montre et son bracelet en or 16g Flamand 240

230 Une gourmette maillage américain 18g 360

232 Une paire de boucles d’oreille or et roses. Poids  3.2grs 50

233 Une paire de boucles d’oreille. Poids  5.2grs 110

236 Montre à gousset en or 15 g 135

238 Une paire de boucles d'oreilles or godronné 3 g 60
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240 Un pendentif or pierre bleue et 3 petits brillants 5g 100

241 Un pendentif or citrine, citrines calibrées et 3 petits diamants 4 g brut 150

242 Une paire de boucles d'oreilles or ornées de 12 diamants 3 g brut 100

245 Un  bracelet en or double maillage et 8 lapis-lazuli 23 g brut 470

248 Un collier ras de cou argent 14 g 40

249,1 Très original tapis persan LILIAN (daté 1335 de l'Egire milieu XXème siècle à fond rubis. 195 x 127 cm 200

250 Paire de tasses en argent vermeillé, à décor de rubans. Poinçon Minerve. Poids 142 grs. 50

251 Timbale en argent à décor de guirlandes de fleurs. Poids 56 grs 15

252 Timbale en argent à décor  pointilliste et bouquet de fleurs. Poids 104 grs 45

253 Paire de timbales en argent, décor rocaille. Poids 99 grs 50

254 Paire de flacons en cristal et argent, aux rubans croisés 90

255 Une boîte à douceur bord festonné en argent. Poids 893 grs 320

256 Rond de serviette à décor de feuilles de laurier en argent poinçon Minerve 15

257 XVIIIème siècle. Petit vase en argent à deux anses décor rocaille. Poids 50 grs 95

258 Sceau en argent ciselé de guirlandes. Poids 19 grs brut 50

259 Service trois pièces en argent. Rocaille finement ciselée de fleurs de feuillage. Poids 1536 grs 420

260 Verseuse en argent rocaille. Poids 582 grs 150

261 Paire de vases en cristal, décor incisé de guirlandes de lauriers et roses sur socle en argent. 120

262 Paire de salerons doubles en argent poinçon Minerve 1er titre et cristal. 130

263 Quatre salerons en argent à décor de rubans croisés et trois cuillères (une égrenure à une doublure). Poids 34 grs 110

264 Une paire de chandeliers à cinq branches godronnés. Poids 4870 grs. 57,5 cm 550

264,1 Une paire de bougeoirs à décor de tritons. Fond argenté. Poids 2780 grs. H 38,5 cm 500

264,2 Une paire de chandeliers à sept feux godronnés. Hauteur 44 cm. Poids 4280 grs. 600

265 Paire de verres à liqueur en argent à décor de rubans 20

265,1 XIX ème siècle. Quatre montures de salerons en argent décor Empire. Poids  253 grs 190

265,2 XIXème siècle. Un porte huilier et vinaigrier en argent décor Empire. Poids  600 grs 300

265,3 XIXème siècle. Une monture de confiturier décor Empire en argent. Poids  588 grs 350

266 Passe thé en métal argenté 30

267 Pince à sucre en en argent 16

268 CHRISTOFLE. Pot à crème 10

269 Passe thé en métal argenté à décor de coquille 25

270 Paire de sous tasses en argent 12

271 Quatre éléments de toilette en métal argenté 20

272 Poudrier en métal argenté 10

273 Flacon à alcool en cristal gravé et argent aux rubans croisés 30

274 Boîte à allumettes 12

275 HALPHEN Tasse et sous tasse en métal argenté 10

276 Boîte à cigarette en métal argenté 10

277 Tasse et sous tasses à décor d'ombellifères 30

278 Douze petites cuillères en métal argenté à décor de coquille 40
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279 Paire de coquetiers en argent à décor de branches de gui, et leurs cuillères. Poids 96 grs 260

280 Carnet de bal, miroir de sac, hochet 60

281 Porte Louis en maille 10

282 Verres à liqueur sur socle en argent 10

283 Moulin à poivre en métal argenté 10

284 Rond de serviette en métal à décor de feuilles de laurier 17

285 Carafe en cristal et métal 35

286 Carafe en cristal et métal 15

288 CHRISTOFLE. Pot à lait 15

289 Deux décapsuleurs en métal argenté 10

290 Dessous de plat ouvrant en métal argenté 50

291 Paire de tasses et sous tasses, porcelaine Vieux Paris, décor de petites fleurs 40

292 Tasse trembleuse en porcelaine à décor de fleurs polychromes au naturel et rehaut d'or. Fretel de rose. 120

293 Tasse et sous tasse en porcelaine décor de roses et or marqué JPL 70

294 Un vase en grés décor or, dragons, écritures. H 36,5 cm. (Recollage au col) 80

297 Service en porcelaine comprenant douze tasses et sous tasses, verseuse et sucrier 60

299 Vase en céramique bleu cerclé de bronze doré. Hauteur 38,5 cm 200

301 Dix bols et sous tasses à consommé 65

302 Groupe en porcelaine de Bavière 50

303 Oiseaux en porcelaine Allemande (Un accidenté) 20

304 PIERREFONDS. Vase boule. Hauteur 12 cm 50

305 LIMOGES. Egoïste en porcelaine blanc et or comprenant deux sous tasses, une tasse, plateau, verseuse, sucrier et pot 
à crème (égrenure sur le pot à crème)

60

306 Service à café en porcelaine blanche rehaussée d'or, comprenant douze tasses et sous tasses, une verseuse, un sucrier 
et un pot à lait

50

307 Paire de plaques biscuit dans le gout de Wedgwood "Scènes champêtre" vers 1900 14,5 x 21,5 cm (petite égrenure) 80

308 SEVRES. Paire de vases couverts à décor de guirlandes de fleurs polychromes, perles, motifs rocailles. Fretel en 
pomme de pin.  1900 décor rose et or

600

311,1 Ancien tapis du Caucase russe CHIRVAN, vers 1940 1950. 193 x 125 cm 250

313 "Voiliers à quai" Fusain et craie blanche. Début XXème siècle. Signé en bas à droite. 31 x 48 cm 100

315 Miniature "Tendresse" dans un cadre en ivoire 70

316 Miniature sur ivoire "Elégante au châle jaune" 60

317 Miniature sur ivoire "Jeune fille à la coiffe fleurie" signée HIL 50

318 "Elégante au chapeau à plume d'autruche" signée HIL 60

321 Six planches en couleurs d'habitants du Hindoustan 140

322 Miniature sur ivoire "Portrait d'homme" 60

323 Miniature sur ivoire "La Pompadour" 60

325 "Résiniers landais". Bas relief sculpté sur panneau de bois. Signé en bas à droite. 31 x 45 cm 85

328 Deux reproductions de Ramiro Arue "Marine au port" "l'attelage" avec mention manuscrite de F Jammes et Alfred de 
Bengochea

200

330 Table à desservir en acajou des années 1950', à deux plateaux de verre 180

331 Semainier en acajou à huit tiroirs, coiffé de marbre, décor de cube de style Louis XVI. Hauteur 145 x 74,5 x 43,5 cm 250
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332 Coiffeuse en acajou et palissandre à trois glaces et coffret à bijoux 100

335 Vitrine orientale à deux portes vitrées. 150 x 139 x 40,5 cm 140

337 Mobilier de chambre à coucherArt Déco en acajou et ronce  comprenant armoire, lit , chevets, guéridon  fauteuil 200

339 Allemagne XIXème siècle. Couple de servants en porcelaine polychrome. Hauteur 15 cm. 80

344 Flacon à alcool en cristal et argent 30

347 Un tapis Kazak Shikly fond orange 205 x 113 cm 400

349 Encrier double en forme de bateau en porcelaine, à décor de tambourin et flèche. 130

353 Un cadre bois doré avec miroir ancien 110

354 Lampe de bureau Art Déco "MAZDA France". Hauteur 71,5 cm 200

355 Lustre à trois tulipes et vasque. Verre berlingot, rehaut de verre rouge floral 130

356 KARABAGH. Tapis arménien daté et signé 1916 sur fond brique avec un médaillon central. 210 x 110 cm 290

357 KECHAN IRAN Tapis sur fond ivoire à décor de fleurs. 175 x 107 cm 150

358 ANCIEN TAPIS MELAYIR IRAN sur fond bleu nuit à décor Hérati. 200 x 115 cm 150

361 Tapis laine et soie décor de jardin 420

362 Table de boucher en fer forgé 600

363 Quatre volumes Contes de la Fontaine et un volume géographie de CROZAT 70
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